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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان:

صنایع‌دستی وخوشه‌های اقتصادی به رونق اقتصادی استان کرمان کمک می کنند

قیمت بیت‌کوین به سرعت افزایش یافته و از حدود ۱۲۰ هزار 
دلار، به اوج ۱۲۳ هزار و ۸۵۵ دلار رسیده است و با شکستن 

رکورد قیمت قبلی خود فاصله کمی دارد.
به گزارش ایسنا، بیت‌کوین اکنون بخشی از رشد خود را از 
دست داده و با قیمت ۱۲۲ هزار و ۴۳۶ دلار معامله می‌شود. 
طبق داده‌های پلتفرم کوین‌گکو، این رمزارز در طول هفته 

گذشته، بیش از ۱۱ درصد افزایش یافته است.
که  بود  دلار   ۱۲۸ و  هزار   ۱۲۴ بیت‌کوین،  رکورد  بالاترین 
در اواسط آگوست ثبت شد و افزایش قیمت بیت‌کوین به 

۱۲۳ هزار و ۸۵۵ در روز جمعه، نزدیکترین رکوردی بود که 
بیت‌کوین از آن زمان تاکنون به آن رسیده است.

بیت‌کوین در سپتامبر به زیر ۱۰۸ هزار دلار رسیده بود زیرا 
به گفته تحلیلگران گلسنود، بزرگترین رمزارز نشانه‌هایی از 

خستگی را نمایان کرد.
افزایش قیمت بیت‌کوین همچنین در حالی رخ می‌دهد که 
طلا و سهام آمریکا به امید کاهش مجدد نرخ بهره فدرال رزرو 
در ماه جاری، افزایش یافته‌اند. بانک مرکزی آمریکا تحت 
فشار دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور این کشور، برای کاهش 

هزینه استقراض در سال جاری قرار گرفته است.
زمان  از  طلا  و  بیت‌کوین  کرد،  گزارش  کریپت  دی  سایت 
آغاز تعطیلی دولت آمریکا در هفته گذشته، شاهد افزایش 
قیمت قابل توجهی بوده‌اند. بازار رمزارزها و سهام در گذشته 
در محیط با نرخ بهره پایین، عملکرد خوبی ثبت کردند و 

تقویت‌کننده  پایین‌تر،  بهره  نرخ  که  معتقدند  کارشناسان 
قیمت بیت‌کوین خواهد برد.

۱- بیت‌کوین قیمت: ۱۲۲ هزار و ۴۳۶ دلار و ۱۳ سنت
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۷۶ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۱.۶۶ درصد افزایش
۲- اتریوم قیمت: ۴۴۸۷.۱۵ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۵۴ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۱.۵۷ درصد افزایش 

۳- ریپل قیمت: ۳.۰۲ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۳۵ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۸.۴۹ درصد افزایش
۴- تتر قیمت: یک دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: صفر درصد افزایش

۵- بایننس قیمت: ۱۱۷۱.۰۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۵.۵۲ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲۰.۷۴ درصد افزایش
۶- سولانا قیمت: ۲۲۹.۳۷ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۶۲ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۲.۵۸ درصد افزایش 

۷- یو اس دی کوین قیمت: ۰.۹۹۹۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: صفر درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: صفر درصد افزایش
۸-دوج‌کوین قیمت: ۰.۲۵۲۹ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۱۰ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۸.۲۵ درصد افزایش

۹- ترون قیمت: ۰.۳۴۱۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۷۷ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۵۳ درصد افزایش 
۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۸۵۴۳ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۳۹ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۷.۸۱ درصد افزایش 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: صنایع‌دستی و خوشه‌های 
اقتصادی می‌توانند با سرمایه‌های خرد به رونق اقتصادی استان کرمان کمک کنند.

به گزارش مهر، غلامرضا سالاری، در نشست هم‌اندیشی و کارگاه آموزشی فرمانداران 
استان کرمان با اشاره به شعار سال »سرمایه‌گذاری برای تولید« و سیاست‌های دولت 
چهاردهم، بر ضرورت پویایی بیشتر اقتصاد کرمان در حوزه‌های صنعت، گردشگری، 

کشاورزی و معدن تأکید کرد.
وی افزود: فرمانداران و مدیران نقش کلیدی در تحقق این اهداف دارند، اما مجریان 
اصلی، مردم، فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران هستند و باید روش‌های تأمین مالی 

را از مسیر فرمانداران اجرا و عملیاتی کنیم.
وی با تأکید بر نقش محوری فرمانداران در توسعه اقتصادی شهرستان‌ها، گفت: این 
آموزش‌ها موجب ارتقای توان برنامه‌ریزی فرمانداران و کارکنان فرمانداری‌ها می‌شود 
تا مردم، سرمایه‌گذاران و دغدغه‌مندان توسعه استان با آرامش بیشتری فعالیت کنند.
به‌روزرسانی لیست  و  بر تهیه  امور اقتصادی استاندار کرمان  معاون هماهنگی 
واحدهای مشمول تسهیلات حمایتی با توجه به محدودیت منابع تأکید کرد و افزود: 
اولویت با طرح‌های اشتغال‌زایی کوچک و متوسط مبتنی بر ظرفیت‌های بومی 
شهرستان‌ها است و حوزه‌هایی مانند صنایع‌دستی و خوشه‌های اقتصادی می‌توانند 

با سرمایه‌های خرد به رونق اقتصادی کمک کنند.

گفت:  و  دانست  سرمایه‌گذاری  در  مؤثر  عامل  مهم‌ترین  را  امنیت  سالاری، 
سرمایه‌گذار باید اطمینان و امنیت لازم را داشته باشد و امیدواریم این جلسه 
زمینه‌ساز گام‌های مؤثر در مسیر توسعه اقتصادی استان باشد؛ مسیری که شعار 

استاندار، برنامه‌محوری، آن را تقویت می‌کند.
وی با تاکید بر توجه به بهره‌وری درفعالیت‌های اقتصادی، تولید محصولات استراتژیک 
و توسعه مشاغل نوین مانند استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای اینترنتی افزود: حمایت از 

برنامه‌هایی که بهره‌وری اقتصادی را ارتقا می‌دهند، یک ضرورت است.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

کارشـناس هواشناسـی اسـتان کرمان، با اعلام هشـدار زرد هواشناسـی از 
وزش بـاد، خیـزش گـرد و خاک، افت دما و احتمال خسـارت به محصولات 

کشـاورزی در استان خبر داد.
مریـم سالجقه، کارشـناس مرکز پیش‌بینـی اداره‌کل هواشناسـی اسـتان 
کرمان، در گفت‌وگو با تسـنیم با اعلام هشـدار زرد هواشناسـی در اسـتان، 
گفـت: طی روزهای آینده وزش باد، خیـزش گرد و خاک و انتقال ریزگردها 

از اسـتان‌های همجـوار پدیـده غالب جـوی در اسـتان خواهد بود.
بـه گفته کارشـناس مرکز پیش‌بینـی اداره‌کل هواشناسـی اسـتان کرمان، 
سـامانه اول از روز شـنبه 12 مهـر تـا دوشـنبه 14 مهـر در اسـتان فعالیـت 
خواهـد داشـت کـه پیامـد آن وزش بـاد نسـبتاً شـدید تـا شـدید در نیمـه 

شـرقی، مناطـق شـمالی و جنوبـی اسـتان اسـت.
وی، افـزود: افزایـش غلظـت غبـار و کاهـش کیفیـت هـوا در ایـن مناطـق 
پیش‌بینـی می‌شـود و بیشـینه شـدت وزش بـاد و گردوخـاک بـرای روز 
یکشـنبه خواهـد بـود. در این شـرایط احتمال وقـوع طوفان گردوخـاک در 
نقـاط مسـتعد و اختالل در محورهـای مواصلاتـی شـرق و شـمال اسـتان 

وجـود دارد.
کاهش 3 تا 5 درجه‌ای دما از یکشنبه

سالجقه بـا اشـاره به نفـوذ تـوده هـوای سـرد از عرض‌های شـمالی اظهار 
داشـت: از روز یکشـنبه 13مهـر کاهـش محسـوس دمـا بیـن 3 تـا 5 درجه 
بـرای اکثـر مناطـق اسـتان به‌ویـژه نیمـه شـمالی پیش‌بینـی می‌شـود؛ 
ایـن کاهـش دمـا می‌توانـد خسـاراتی بـه محصـولات کشـاورزی وارد کند و 

کشـاورزان بایـد تمهیـدات لازم را در نظـر بگیرنـد.
سالجقه با هشـدار نسـبت بـه افزایش غلظـت گردوغبـار در هوای اسـتان 
گفـت: افزایـش ذرات معلق موجب کاهش کیفیت هـوا و دید افقی خواهد 
شـد و به‌ویـژه گروه‌هـای حسـاس بایـد از ترددهـای غیرضـروری در فضـای 

باز خـودداری کنند.
وی بـا اشـاره بـه وضعیـت دمـای اسـتان در 24 سـاعت گذشـته، گفـت: 
خنک‌ترین ایسـتگاه اسـتان لاله‌زار با دمـای 6.4 درجه سـانتی‌گراد بالای 
صفـر و گرم‌تریـن ایسـتگاه اسـتان زهکلـوت بـا دمـای 42.7 درجـه بالای 
صفـر بـود؛ حداقـل دمای کرمـان: 10.2 درجه بـود و پیش‌بینی می‌کنیم 

کـه دمـای بیشـینه کرمان بـه 32 درجه سـانتی‌گراد برسـد.

کارشناس هواشناسی استان کرمان :

افزایش غلظت غبار و سرمای زودهنگام پاییزی 
در استان کرمان

نماینده ولی‌ فقیه در استان و امام جمعه کرمان:

هدف فشارهای اقتصادی، تضعیف انسجام ملی است

نماینده ولی‌ فقیه در استان کرمان گفت: هدف فشارهای روانی و اقتصادی تضعیف 
انسجام ملی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی‌سلیمانی در خطبه‌های نماز جمعه بیان 
کرد: وراثت تنها زمینه‌ساز تربیت انسان است و سرنوشت فرد را به‌طور کامل تعیین 
نمی‌کند. هر انسانی با داشتن اختیار و اراده می‌تواند مسیر خود را انتخاب کند. 
اگر وراثت به‌صورت قطعی و جبری سرنوشت انسان را رقم می‌زد، دیگر جایی برای 
دستورات و تکالیف دینی باقی نمی‌ماند. بنابراین نقش تربیتی والدین و جامعه بسیار 

کلیدی است.
وی بر ضرورت ابراز محبت به فرزندان تأکید کرد و گفت: محبت اگر فقط در دل 
باشد، تأثیر چندانی ندارد. ابراز عشق و علاقه والدین موجب آرامش روانی، امنیت 
خاطر و افزایش اعتماد به نفس فرزندان می‌شود. این امر در آینده، فرزندان را به 

افرادی مهرورز و مسئول تبدیل خواهد کرد.
امام جمعه کرمان در خطبه دوم، هجرت امام خمینی )ره( از عراق و پاریس به ایران را 
رویدادی تاریخی دانست که زمینه‌ساز پیروزی انقلاب اسلامی و نقش‌آفرینی حوزه 
علمیه قم در نشر فرهنگ دینی و تشیع شد و با اشاره به رشد و تقویت صدای انقلاب 

از آغاز نهضت تا امروز، اظهار کرد: صدایی که روزی تلاش شد با سرکوب خاموش 
شود، اکنون به‌مراتب قوی‌تر شده و جبهه مقاومت و آزادی‌خواهان جهان پیام آن را 

دریافت کرده است.
او افزود: هجرت امام راحل زمینه‌ساز تمرکز و گسترش فعالیت‌های علمی و دینی در 

قم و تربیت علما و نخبگان بوده است.
علیدادی‌سلیمانی همچنین حملات و مقاومت گروه‌های فلسطینی را حرکتی 
تاریخی و سرنوشت‌ساز ارزیابی و بیان کرد: اقداماتی مانند طوفان‌الاقصی ضربه‌ای 

جدی به رژیم اسرائیل وارد کرد.
وی از پایداری و مقاومت مردم غزه و تأثیر جهانی اعتراض‌ها و راهپیمایی‌ها در 
حمایت از مردم فلسطین سخن گفت و در ادامه، حمله به کاروان‌های بشردوستانه 

را محکوم کرد.
امام جمعه کرمان آمریکا و اسرائیل را به ارتکاب جنایات متهم کرد و گفت: حق وتوی 
ظالمانه آمریکا، راه را بر هر اقدام قانونی بسته است. آمریکا به بهانه مبارزه با تروریسم 
به افغانستان حمله کرد و خودش مروج ترور و آدم‌کشی شد. پرونده سیاه جنایات 

چند ساله آمریکا در افغانستان شاهدی بر این مدعاست.
امام جمعه کرمان روز نیروی انتظامی را تبریک گفت و تأکید کرد: نیروی انتظامی 
نه‌تنها در تأمین امنیت داخلی کشور فداکارانه عمل کرده، بلکه در میدان‌های نبرد 
نیز شهیدانی تقدیم کرده است و این حضور نشان‌دهنده سهم مؤثر و جهادی این 

نیرو در پاسداری از کشور است.
فعال‌سازی  در  اروپایی  کشور  سه  ناجوانمردانه  اقدام  کرد:  تأکید  همچنین  وی 

تحریم‌های اقتصادی علیه جمهوری اسلامی ایران، بخشی از جنگ ترکیبی است.
علیدادی‌سلیمانی با اشاره به نوسانات اخیر بازارها، گفت: اثر این اقدامات عمدتاً 

روانی است و برای خنثی‌سازی آن هوشمندی و بی‌اعتنایی لازم است.
وی از رزمندگان اقتصادی و دست‌اندرکاران خواست تا با تقویت تولید و خودکفایی 
کشور، ایران را از فشارهای اقتصادی مصون سازند و افزود: حتی عملی شدن 

تحریم‌ها نیز می‌تواند به فرصتی برای تقویت اقتصاد ملی تبدیل شود.

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

فاصله بیت‌کوین تا شکستن رکورد جدید کم شد


